COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI { Prov. dLAGRIGEN [

Oggetto: Grest comunale - soggetti ammessi -

posizione KICHIE
1 Alessi
2 Caecciato
3 Cacciato
4 Cairone

DENTE
lennifer
Francesco
Francesco
Alfansa

5 Canzoner| Maria

6 Coniglio P Giusi

7 Di Giacom Laura

B GiambroncArianna

4 GiambrondArianna
10 Guglivzza Valentinz
11 La Mendot Dario
12 ba Mendor Daric
13 Leto Miriam
14 Leto Miriam
15 Lo Guasto Valeria
16 Lo Guasto Valerla

17 Lembino Sabrina
18 Lo Re Genovelia
19 Lo Re Genoveffa
20 Macaluso Mana
21 Manetta Carmela
22 Mangiapane Vincenzo
23 Mangiapane Vincenzo
24 Mastrella Valeria

25 Miceli Antonietta
26 Mingma  Loredana
27 Ml’hgﬂia Loredana
28 Muni Carmela

07 /05/1991 'Scrudato
09/07 /1967 Cacciato
09/07/1867 Cacciato
26/07 /1967 Riole
25/02/1889 Traina
19/03/1977 Barbasso
27/03/1985 Varcaro
05/07/1977 Peliitten
O6/07 /1877 Pellittear
24/03/19288 Remna

U TENTE

Antoning
Gabniels
Marianosmi
Giuseppe

Kevin
Ruggero
Ludovica
Alice
Alessia
Ludovica

31/08/1274 La Mendola Sandre
31/08/1974 La Mendola Samueie

30/01/1987 Lupo
30/01/1987 Lupo
19/12/1983 Todaro
19/12/1983 Toedaro
20/01/1972 Girgenti

Miattia
Samiuele
Nicold
hirka
Alessia

4/08/1980 Bonaccolta Morena
24,/08/1980 Bonaccolta h Martina
07/08/1968 Margaghott: Ester

09/10/1984 Manetta

lorenzo

12/02/1969 Mangiapane Santi
12/02/1969 'Mangia_pane Marta

04/08/1975 Scrudato
04/12/1970 Nigelli
0/10/1980 Comglio.
30/10/1980 Coniglic
28/02/1971 Muni

Karnma
Ludovica
Desiree
Salvatore
Samuele

22/11/2008
17/08/2005
29/02/2004
11/11/2006
27/07/2006
22/08/2007
18/07/2007
08/03/2007
08/03/2007
27/05/2007
19/09/2006
06/05/2005
04/03/2008
31/10/2006
12/12/2005
25/08/2007
31/05/2006
13/03/2007
21/03/2002
07/03/2008
05/01/2005
14/08/2007
30/04/2005
25/06/2008
03/02/2006
04/06/2004
28/01/2008
28/03/2002

ESITO  MOTIV. DI ESCLUSHINE

Ammessa
Ammessa
Ammessa
AmMmesso
Ammessa
AMmesso
Ammesso
Ammeasso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
AMIMessos
Ammesso
AMTMEessa
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammeasso
Amimessa
Ammessa
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



4

£ 8 Muni
=730 nMuni

il Negers
32 Nocera
33 Panepinto
34 Reina

35 Reina

36 Russotto
37 Russottp
38 Russoito
39 Russotto
A0 Russotto
41 Scaccia
42 Scaccia
43 Serudate
44 Scrudato
45 Scrudateo
A6 Taorcasso
47 Torcasso
A48 Varsalona

1 Reina

2 Russotto
3 Russetto
4 Miceli

5 Cutro

6 Ol Grigali
7 Dl Grigali
8 Cutrdr

9 Cutrd

10 Barbasso
11 DiVitale
12 Reina

Melania 23/04/1580 Consiglie  Ludovica
Ielania 23/04/1980 Consigllo  Gievanni
Rosalinda 271171980 Cardara Chiara
Rosalinda  27/11/1480 Cordare Miriam
llenia 24/02/1988 Todaro Elide
Giuseppina  31/03/1986 Ving Noemi
Giuseppina  31/03/1986 Ving| Asia
Rosalba 28/12/1981 Mirti Chiara
Rosalba 281271981 Mirti Santa
Rosalba 28/12/1531 Balesh Alexandro
Rosalba  28/12/1581 Marino Megan Pia
Rosalba 28/12/1981 Marino Valantina
Concetta Q7/02/1981 Cammarata Francesco
Concetla 07/02/1981 Cammarata Giorgis
Giovanna  16/03/1981 Catanzaro  Sofia
Giavanna 16/03/1981 Catanzaro Giabrigle
Mazarena  25/06/1962 Cairone Simane
Francesco  07/05/1968 Torcasso Annunziala
Francesco  Q7/05/1968 Torcasso Antonietta
Vincenzo 22/03/1985 Varsalona  Rassella
Ammessi fino alla cencorrenza di 60 posti

Adriana 21/09/1981 Sanszone Davide
Rosalba 28/12/1981 Maring Maria Anna
Raosalba 28/12/1981 La Corte M.Cancetta
Antonietta  04/12/1970 Nigelli Andrea
Claudia 25/05/1981 Madonia  Aurora
Valentina  27/06/1387 Traina ' Dominique
Valenting  27/06/1987 Traina Gluseppe
Fermando  0DRf10/1876 Cutrd Samuele &
Fernapdo  06/10/1976 Cutrd Gloria
M.Teresa  21/01/1968 Tuzzoline  Edeardo

M Carmela  17/05/1974 Lo Gra Sophia
Biagia O5/03/1977 DeMana  Francesco

02/07/2008
24/08/ 2006
26/07/2005
24/06/2008
19/05/2008
26/02/2009
23109/ 2004

17/08/155%:

17/09/1594

280712006

11/03/2004
14/07/ 2000
07/01/ 2009
2211/ 2007
03/06/2006
19/05/2009
D3/10/2004
27/11/2003
31/12/2007
19/02/2004

14/01/2010
14/05/1997
21/11/1997
04/02/2010
29/08/2009
06/03/2008

31/08/2006

16/08/2007
13/11/2009
25/11/2005
(9/04/2009

PIOF 2008

Ammesso
Ammaesso
Ammesso
AMmesso
Amimesso
Amumiesso
AMmMesso
Ammesso
Amnessa
Ammesso
Ammessa
Ammeassa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Armmesso

Amimesso
Ammesso
Amimesso
AMmesso
AmImesso
Ammesso
Amimesso
Ammesso
Amniesso
Ammesso
Ammesss
Ammesso
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